YTBEPX/AIO
AVPEKFOR OO0 «LieHTp»
\( /]~ MWLINHA H.B.

MEHIO HA 19 MAPTA 2025 TOJA

3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
MACJIO NOPLUNAMN
KALLA MOJ1. MWEHHAA C MACJIOM
YAN C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHbIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
MACNO MOPLUAMU
KALLA MOJI. MIWEHHASA C MACIIOM
YAU C CAXAPOM
XNEB NMWEHNYHBLIU

UTOro

OBEQN ( C 7-11 NIET)
CAJNAT N3 CBEKIbI
L1 N3 CB. KAIN.C KAPT. C MACOM, CO CME
KALUTAHbI PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENIbHOE
HAMUTOK IMMOHHbIN
XNEB PXXAHO-MNWEHUYHBIN

NTOro

OBE[l ( C 12 NET)
CANAT U3 CBEKTbI
LW 13 CB. KAM.C KAPT. C MACOM, CO CME
KALUTAHBI PBIEHBIE C COYCOM
MIOPE KAPTO®ENIBHOE
HAMUTOK NIMMOHHbIN
XNEB PYXAHO-MWEHUYHbBIN

UTOro

NONAHUK
3AMEKAHKA 13 TBOPOTA
KOMMOT U3 KYPAM

UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM (c/.
OKOHOMWUCT MO UEHAM

LueHa.pyb. BbIXOA.rp.

11,9 10
21,3 245/5
2,32 200.
4,47 50

40

11,9 10
31,31 285/11
2,89 200,
4,47 50

50

3,69 60.
2468  250/12,5/5
21,82 90(50/40)
28,92 150.
6,81 200
4,08 60

90

6,91 100
2468  250/12,5/5
22,82 100(50/50)
34,7 180.
6,81 200
4,08 60
100

50,9 100.
14,22 200.
65,12

Benku

0,05
13,72
0,2
3,8
ilgbas

0,05

15,85
u-no’z
3,8

19,9

0,78
6,04
7,88
3,7
0,2
4,5
231

1,3
6,04
8,7

4,5
25,14

14,6
1,04
15,64

S

XKUPbI

7,25
13,91
0,05

0,4
21,61

7,25
15,07
0,05

0,4
22,77

5,46
6,07
7,88
6,7
0,04
0,9
27,05

9,4
6,07
8,7

7,4
0,04
0,9
32,51

21,67

21,67

COFNACOBAHO
_ IMPEKTOP MAOY «COLL Ne 1»
”  HWKOMAEBA T.N.

yrnesobl

0,08
33,66
15,01
24,3
73,05

0,08
39,09
15,01

24,3
78,48

8,1
8,3
12,31
22,9
26,73
25,8

101,14

10,2
8,3
147
26,41
25,73
25,8
111,14

16,64
30,96
47,6

TVUMODEEBA J1.M.
EFOPOBA U.WN.

3Heprer.
LIeHH. KKan.

66
314

57
119
556

66
355
57
119
597

Gl
112
152
167
100
126
734

127
112
169
185
100
126
819

321
123
444



